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وقتی عادل الجبیر به ستارهای برای صهیونیستها تبدیل میشود

فعال مشهور توییتری عربستان اسامی مهمترین شخصیتهای سعودی تسهیل کننده رابطه عربستان با اسرائیل را اعلام

کرد.

به گزارش آران نیوز: مجتهد فعال توییتری عربستان اسامی مهمترین شخصیتهای سعودی تسهیل کننده رابطه عربستان با
اسرائیل طی دهههای گذشته پرده برداشت که برجستهترین آنها سلمان بن عبدالعزیز پادشاه و عادل الجبیر وزیر خارجه این

کشور است.
وی در تازهترین توییت خود نوشت: عربستان طی دهههای گذشته از طریق دو کانال با اسرائیل رابطه برقرار کرد که اولین کانال

به نام عربستان و دومین کانال متعلق به سلمان بن عبدالعزیز پادشاه سعودی زمانی که امیر ریاض بود، میباشد.
مجتهد افزود: کانال اول از طریق عادل الجبیر وزیر خارجه فعلی زمانی که وی به دست بندر بن سلطان در سفارت عربستان در
واشنگتن تربیت و به عنوان دستیار او در امور کنگره آمریکا منصوب شد، ایجاد شد و ماموریت او ورود به آیپک (لابی اسرائیل در

آمریکا) و تضمین حمایت آمریکا از عربستان از طریق این لابی بود.
این فعال توییتری در ادامه نوشت: با توجه به اینکه الجبیر هیچگونه پایبندی دینی یا تعصب ملی نداشت، مناسبترین شخص
نتایج این از  با آنها و در نتیجه تسهیل ماموریت بندر بن سلطان در جلب حمایت کنگره بود.  برای آیپک و هماهنگی 
هماهنگی، میتوان به برقراری روابط مستقیم با مقامات اسرائیلی، جلب اعتماد اسرائیل و هماهنگی درباره مسائل منطقه اشاره
کرد و این روابط در مواضع عربستان در قبال مساله فلسطین، کنفرانس مادرید، اوسلو، لبنان، و مقاومت فلسطین و عراق و

ایران مؤثر بود.
مجتهد در ادامه گفت: بعد از به پادشاهی رسیدن ملک عبدالله، التویجری موفق شد او را قانع کند که الجبیر را به سمت سفیر
عربستان در آمریکا منصوب کند تا او روند هماهنگی مستقیم با صهیونیستها را تسهیل کند. بعد از به پادشاهی رسیدن سلمان
بن عبدالعزیز، محمد بن سلمان تلاش کرد که به صهیونیستها بقبولاند که سیاستهای عربستان و اسرائیل همسو است،

بنابراین بعد از مرگ سعود الفیصل، الجبیر به سمت وزیر خارجه منصوب شد.
اینگونه بود که الجبیر به ستاره صهیونیستها تبدیل شد و صهیونیستها او را بهترین الگو در عربستان مانند مایکل جوردن

اسطوره بسکتبال ایالات متحده دانستند.
مایکل جوردن بسیاری از جوایز بهترین ورزشکار و بهترین بسکتبالیست را از آن خود کرد و شرکتها برای استفاده از او جهت

تبلیغ محصولات خود، با یکدیگر رقابت میکردند.
مجتهد در ادامه نوشت: طبق اسرائیلیها و صهیونیستها، آمریکا الجبیر را بهترین جوان در عربستان میداند زیرا او بیدین،

بیتعصب است و در برخورد با آنها از انعطاف برخوردار است.
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